
UCHWAŁA NR XLV/236/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z  2018r. poz. 62, poz. 1 000, 1366 .) oraz 
art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1 000, 1349) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na rok 2018, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół  Nr 11/2018 
z dnia 27 lutego  2018r., Nr 17/2018 z dnia 19 marca 2018r., Nr 20/2018 z dnia 30 marca 2018r., Nr 25/2018 
z dnia 18 kwietnia 2018r., Nr 28/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r., Nr 32/2018 z dnia 18 maja 2018r., Nr 41/2018 
z dnia 21 czerwca 2018r. , Nr 42/2018 z dnia 29  czerwca 2018r., Nr 47/2018 z dnia 9 lipca 2018r., Nr 50/2018 
z dnia 23 lipca 2018r. oraz  Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXXIX/203/2018 z dnia 31 stycznia 2018r., Nr 
XL/209/2018 z dnia 6 marca 2018r., Nr XLI/215/2018 z dnia 29 marca 2018r., Nr XLII/220/2018 z dnia 
11 maja 2018r., Nr XLIII/222/2018 z dnia 7 czerwca 2018r., Nr XLIV/228/2018 z dnia 10 lipca 2018r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  34 947 285,43 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  32 278 414,43zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 2 668 871,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2018 w  wysokości 37 370 522,43 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 31 394 602,43 zł,

- wydatki majątkowe  w wysokości 5 975 920  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykaz zmian wydatków inwestycyjnych    na rok 2018  przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykaz zmian funduszu sołeckiego na rok 2018 przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/236/2018  Rady  Gminy Kikół z dnia  14 sierpnia 2018r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 910,00461 642,00 468 552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 910,00 309 910,00303 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 910,00 6 910,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 585,0052 381,00 77 966,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 585,00 76 966,0051 381,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
51 381,00 - 51 381,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 25 585,00 25 585,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 51 381,00 51 381,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 400,005 915 250,00 5 917 650,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
2 400,00 1 984 947,001 982 547,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 2 400,00 3 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 300,002 531 332,32 2 532 632,32

80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 2 034 682,002 033 382,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 1 300,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 7 000,002 771 489,00 2 778 489,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 381 519,00374 519,00

0830 Wpływy z usług 300,00 7 000,00 7 300,00

855 Rodzina 5 000,009 403 423,42 9 408 423,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 000,00 3 937 071,003 932 071,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

34 899 090,43 34 947 285,4348 195,00Razem:

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/236/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 14 sierpnia 2018r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 500,001 711 878,13 1 701 378,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 10 500,00 1 263 090,001 273 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 058,00 - 10 500,00 233 558,00

600 Transport i łączność 8 500,002 675 578,08 2 684 078,08

60016 Drogi publiczne gminne 8 500,00 2 684 078,082 675 578,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 334,08 500,00 92 834,08

4270 Zakup usług remontowych 113 000,00 - 8 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 700,00 16 000,00 350 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 544,00 6 000,00 2 135 544,00

750 Administracja publiczna 24 810,003 523 140,00 3 547 950,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 000,00 186 443,00190 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 109,68 - 4 000,00 145 109,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 16 500,00 2 098 229,622 114 729,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 774,01 - 16 500,00 1 382 274,01

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 310,00 166 610,00121 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 1 500,00 30 500,00

4190 Nagrody konkursowe 2 450,00 2 000,00 4 450,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 39 810,00 101 810,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 585,00214 279,00 237 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 585,00 189 866,00166 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 881,00 - 2 500,00 78 381,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 585,00 25 585,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 515,00 4 515,00

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 10 400,00 - 1 500,00 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 515,00 2 485,00

801 Oświata i wychowanie 26 500,0012 055 902,32 12 082 402,32

80101 Szkoły podstawowe 31 800,00 7 303 901,437 272 101,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 643 010,00 - 19 500,00 2 623 510,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 233,00 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 790,43 1 067,00 210 857,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 10 200,00 1 363 926,301 353 726,30

4430 Różne opłaty i składki 67 000,00 10 200,00 77 200,00

80110 Gimnazja - 10 500,00 2 008 941,002 019 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360 634,00 - 10 500,00 1 350 134,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5 000,00 432 692,00437 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 800,00 - 5 000,00 57 800,00

852 Pomoc społeczna 7 000,004 641 949,00 4 648 949,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 952,00 705 765,00698 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 4 000,00 31 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 116,00 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 862,00 2 836,00 17 698,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 603 629,00603 629,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 594,00 1 500,00 2 094,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 189 638,00 - 20 000,00 169 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 133,00 18 500,00 250 633,00

85295 Pozostała działalność 48,00 255 137,00255 089,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 48,00 148,00

855 Rodzina 5 000,009 465 680,42 9 470 680,42

85504 Wspieranie rodziny 5 000,00 242 538,00237 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 109,00 3 500,00 5 609,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 24 000,001 418 407,56 1 394 407,56

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 20 000,00 445 959,00465 959,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 - 20 000,00 147 000,00

90095 Pozostała działalność - 4 000,00 73 023,5677 023,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,00366 486,00 363 486,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 000,00 149 486,00152 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 - 3 000,00 15 500,00

926 Kultura fizyczna - 9 700,00180 085,59 170 385,59

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 3 000,00 30 100,0033 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 3 000,00 3 500,00

92695 Pozostała działalność - 6 700,00 68 766,5975 466,59

4300 Zakup usług pozostałych 58 778,00 - 6 700,00 52 078,00

37 322 327,43 37 370 522,4348 195,00Razem:

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/236/2018  Rady Gminy Kikół z dnia  14 sierpnia 2018r.
 

Załącznik Inwestycyjny na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 000,002 129 544,00 2 135 544,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 2 135 544,002 129 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 544,00 6 000,00 2 135 544,00

Modernizacja drogi w miejscowości Moszczonne 265 305,00 6 000,00 271 305,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,002 466 382,00 2 516 382,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 2 516 382,002 466 382,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup kotła grzewczego do Szkoły Podstawowej w Kikole 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,00400 003,00 380 003,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 20 000,00 380 003,00400 003,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 - 20 000,00 147 000,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 167 000,00 - 20 000,00 147 000,00

5 939 920,00 5 975 920,0036 000,00Razem

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 1



              Załącznik nr 4      

                         do Uchwały   Nr  XLV/236/2018 

                         Rady Gminy Kikół 

               z dnia 14 sierpnia   2018 r. 

 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

 

 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dzia

ł 

Rozdz

iał 

Paragr

af 

     Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4300 Zakup kamienia wraz z wbudowaniem 13 882,15 

  600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -772,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 772,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji 6 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji - 6 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 6 000,00 

2.  Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych 3 913,08 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych -3 590,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych 3 590,00 

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 1



  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy 2 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 13 000,00 

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 11 449,86 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 500,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 1 500,00 

  750 75075 4210 Zakup namiotu 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00 

4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4300 Zakup gruzu z wbudowaniem 14 086,33 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Profilowanie dróg gminnych gruntowych równiarką 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego łamanego wraz z wbudowaniem  14 875,77 

6. Sołectwo Jarczechowo 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 7 575,56 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych - 2 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne 700,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne - 700,00 

  600 60016 4300 Wykonanie rozgraniczenia drogi gminnej  2 700,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jarczechowo 

3 500,00 

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 2



7.  Sołectwo Kikół 926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 5 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej -4 800,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 900,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 1 300,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 50,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 2 600,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej -50,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – edukacyjnego 5 500,00 

  750 75075 4210 Zakup strojów ludowych 3 500,00 

  926 92695 4210 Zakup strojów sportowych 3 000,00 

  754 75412 4210 Zakup wyposażenia do garażu 6 110,80 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Radosnej i ul. 

Rzemieślniczej 

14 000,00 

  801 80101 4210 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Kikole 5 000,00 

8.  Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem i zagęszczeniem walcem 11 981,84 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych i lustra drogowego 5 000,00 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Naprawa dróg 9 444,00 

  600 60016 4210 Zakup kosiarki 3 000,00 

  600 60016 4210 Zakup kosiarki + 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno – edukacyjnego 2 000,00 

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 3



  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno – edukacyjnego - 500,00 

10. Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4270 Remont dróg 15 318,20 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjno – krajoznawczo - sportowego 3 000,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa wraz z wbudowaniem 15 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw 10 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw  - 10 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 720,09 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo – krajoznawczych i 

edukacyjno – kulturalnych 

5 000,00 

  600  60016 4270 Remonty dróg 7 000,00 

  921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 

12. Sołectwo Moszczonne 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 14 634,29 

  926 92695 4300 Wyjazdy krajoznawczo – edukacyjne 3 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazdy krajoznawczo – edukacyjne - 3 000,00 

  921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego i drobnego wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

3 000,00 

  921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego i drobnego wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

- 3 000,00 

  600 60016 6050 Remont odcinka drogi w centrum wsi  6 000,00 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 16 000,00 

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 4



  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – kulturalnej 551,12 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – krajoznawczego 3 000,00 

  926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw i jego ogrodzenie 5 000,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 4 000,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 10 034,08 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  921 92109 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 6 000,00 

15.  Sołectwo Walentowo 600 60016 4270 Remont dróg w Sołectwie Walentowo 21 813,39 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 23 899,19 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno - sportowa 2 000,00 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4270 Remont dróg 

 

18 697,20 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 8 227,81 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej - 590,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 590,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 600,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00 

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 5



19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Wynajęcie równiarki 1 500,00 

  700 70005 4210 Utwardzenie terenu przy szkole 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu betonowego z wbudowaniem 15 397,09 

     RAZEM 410 411,85 

  600 60016 4210 z tego: 47 531,84 

  600 60016 4270  91 272,79 

  600 60016 4300  156 532,22 

  600 60016 6050  27 500,00 

  700 70005 4210  1 000,00 

  750 75075 4210  5 500,00 

  754 75412 4210  6 110,80 

  801 80101 4210  5 000,00 

  921 92109 4210  5 500,00 

  921 92109 6060  6 000,00 

  926 92695 4190  1 900,00 

  926 92695 4210  13 664,20 

  926 92695 4300  40 188,00 

  926 92695 4220  2 712,00 

 

 

 

 

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XLV/236/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 14 sierpnia 2018 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2018 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 48 195 zł i zamkną się kwotą
34 947 285,43 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin- zwiększenie planu dochodów z tytułu otrzymanych darowizn na
organizację dożynek 6 910 zł

Dz. 754– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412  – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie planu dochodów o środki
z dofinansowania z RPO zakup sprzętu i wyposażenia ratownictwa Ochotniczych Straży Pożarnych. Kwota
otrzymana to 25 585 zł

Dz. 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75616- zwiększenie planu z tytułu wpłaconych odsetek od nieterminowych płatności. Kwota
zwiększenia 2 400 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 300 zł

Dz. 852- pomoc społeczna

Rozdział 85228- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie planu dochodów
o kwotę 7 000 zł

Dz. 855- Rodzina

Rozdział 85504- Wspieranie rodziny – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 000 zł

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 48 195 zł i zamkną się kwotą 37 370 522,43 zł

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - zmniejszenie planu na wynagrodzenia
o kwotę 10 500 zł

dz. 600- Transport i łączność

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych dotyczących
drogi w Moszczonnym o kwotę 6 000 zł (Fundusz sołecki) oraz wydatków bieżących o kwotę 16 500 zł
(500 zł sołectwo Konotopie), zmniejszenie planu na zakup materiałów i umów zlecenia o kwotę łączną
14 000 zł

dz. 750- administracja publiczna

rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie – zmniejszenie planu na place o kwotę 4 000 zł

rozdział 75023- Urzędy gmin – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwot 16 500 zł

rozdział 75075-Promocja gminy – zwiększenie planu wydatków na organizację dożynek gminnych
o kwotę 45 310 zł

dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412  – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów
w tym sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych terenu Gminy Kikół. Kwota zwiększenia
to 23 585 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwotę 19 500 zł,

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 1



zwiększenie na zakup nagród konkursowych oraz materiałów o kwotę łączną 1 300 zł. Ponadto
wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego ,,Zakup kotła grzewczego do Szkoły Podstawowej
w Kikole” na kwotę 50 000 zł

Rozdział 80104- Przedszkola – zwiększenie planu na opłaty i składki o 10 200 zł

Rozdział 80110- Gimnazja – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwotę 10 500 zł

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – zmniejszenie planu na zakup paliwa do autobusów
szkolnych o kwotę 5 000 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 952 zł

Rozdział 85228- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejszenie planu na umowy
zlecenia , zwiększenie na sorty BHP o kwotę 1 500 zł, oraz usługi opiekuńcze o 18 500 zł

Rozdział 85295- Pozostała działalność- zwiększenie planu na badania lekarskie o kwotę 48 zł

Dz. 855- Rodzina

Rozdział 85504- Wspieranie rodziny – wprowadzenie planu wydatków własnych na szkolenia i zakup
materiałów na kwotę łączną 5 000 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie planu wydatków
inwestycyjnych o kwotę 20 000 zł

Rozdziała 90095- pozostała działalność – zmniejszenie planu na pokrycie umów zlecenia 4 000 zł

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie planu wydatków o kwotę
3 000 zł (zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Moszczonne)

Dz. 926 – kultura fizyczna

Rozdział 92605 –Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejszenie planu o kwotę 3 000 zł

Rozdział 92695- Pozostała działalność – zmniejszenie planu o kwotę 6 700 zł (dotyczy sołectwa
Moszczonne i Konotopie)

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: CABD4632-C0DB-42E1-91E5-2C413F63FF0C. Podpisany Strona 2




